
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2154/

Código da publicação: 2154

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 12:48:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de veículos e equipamentos para a unidade básica de saúde.
Resumo:
Fornecimento de veículos e equipamentos para a unidade básica de saúde. (FNS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2022 00:00:00 Homologação PE 22/2022 Baixar

17/08/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 22/2022 Baixar

17/08/2022 00:00:00 Extrato PE 22/2022 Baixar

17/08/2022 00:00:00 Edital PE 22/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2154/pfornecimento-de-veiculos-e-equipamentos-para-a-unidade-basica-de-saudep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c33bf80ed2daa1d31af2cfb70e114fff.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae879478b43d0fe29a9e04a5f980634.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f482b52883eae1ffa551be26ac5c6d7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e61b33de44d3f433e3dc4737a180e5.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2022 GUARACA... 05/09/2022 04/03/2022 R$ 273.000,00 Visualizar

51/2022 DELTA S... 05/09/2022 04/03/2023 R$ 2.060,80 Visualizar

50/2022 C E C I... 05/09/2022 04/03/2023 R$ 1.337,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
55 22 Pregão Eletrônico 01/09/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/99
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/98
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/97
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e5b05c20d9d67e8f8372a53814be7e3b.pdf

